cho adiudicat, qui Episcoporum Con-
uentu indicto, ab His suam Ipsius ele-
ctionem ratam haberi curat. sed hæc
non vno gesta sunt anno.

Mar-
cell.
Chr.

Apud Orientē porrò Zenonis Fra-
ter Longinus, qui maximum, ac diu-
turnum Anastasio negocium exhibue-
rat, à Prisco demum Comite victus,
captusque Byzantium perducitur: mox
Nicæam supplicio inibi, ad Populi tu-
multus vitandos, afficiendus, Homo,
ut diximus, probrosus abducitur.

Quo tempore Ioannes egregiæ Vir *Ioan-*
sætimoniæ, qui, Episcopatu abdica-
to, clam aufugerat, sequè in S. Sabæ *lentia-*
disciplinam tradiderat, dum ab eo ad *rim.*
Presbyteratum suscipiendum compel-
litur, Episcopum se esse fateri cogitur,
ex quo Silentarij nomen adeptus est;
Episcopalia exinde munia, ex novo ty-
rocinio iam instructior, obiturus.

Chri.
Ann.
499.

Altero tantum Cos Ioanne Gibbo *synod.*
nouus annus inchoatur, quo indictum *Roma.*
à Symmacho Romæ Concilium cele-
bratur, acta apud *Authorem, si liber,*
hic require.

Mar-
cell. &
Cass.
Chr.
Greg.

Per idem tempus Bulgari, & Ipsi, ad *Bulga-*
Boream Populi magno impetu Thra-
ciā inuadunt: Anastasij copias obli-
stere conatas cædunt, nec nisi auro,
ex more, victi, recedunt.

Tur.

Clodouæus interim Francorum, *Auro*
l. s. c. Rex diuinam aduersus Alemannos ex-*pellunt-*
30. pertus opem, Christiana suscipit Sacra *tur.*

E e 2 Remi-

652 Epit. Annal. Eccles.

Clodo- Remigio Rhemensi Antistite admini- Sur. 13
neus strante , lustralique Eum aqua abluen- Ian.
Chri- te ex in Francorum Gens Religiosum
stianus Principem sequuta, eandem certatim
fit. Fidem amplectitur .

Quingentesimo Christi Redéptoris Chri.
 anno Patritio , atque Hippatio Coss. Ann.

Tbeo- Theodoricus Romam venit. Symma- 500.
dori chus Aduetsariorum odio , atque in Cass.
cus Ro-uidia , multorum criminum insimula- Chron.
mæ. tus. Episcopis amplius centrum Romæ Anast.
 ea de causa coactis, apud Hos, atque i Sym.
Synod. vniuersum Rom. Clerum , obiecta ita
Roma. diluit crmina , vt longè gloriosius de
 inuidia triumphauerit .

Quinto iam sæculo reuoluto , sex. Chri.
 tum redordimur. quo ineunte, depo- Ann.
 sicos ab Decessoribus fasces, Auienus, 501.
 ac Pompeius suscepere . His itaque Mar-
 Coss. Anastasius Aug Byzantij Popu- cell. &
 lum, qui Illum vti Hæreticum auersa- Coss.
 batur , eamque ob causam non dicte- Chron.
 rijs modo , sed apertis etiam conui-
Ana- cijs laceffere ausus fuerat, sauitia plus
stasij quam tyrannica vltus est. immisso ete-
sauitiae nim in confertos milite , dum Circen-
 ses spectarent ludos, tria amplius Ci-
 uium millia trucidauit .

Altero huius sæculi anno Coss. Chri.
 Anieno Iuniore , ac Probo ; quarta à Ann.
Synod. Symmacho Romæ Synodus celebra- 502.
Roma. tur, non sinè Schismaticorum sedicio-
 ne, à quibus & lapidibus appetitus est.
 Per idem tempus Bulgari Thraciam
 re-

- Mar-** iterum populantes, auro iterum auer- **Bulgar-**
cell. tuntur. **ri in**
- Chr.** Persæ quoque Amidam Oppidum, **Thra-**
- Proc.** validum Romanorum apud Mesopo- **ciam.**
- debell.** tamiam Propugnaculum, post sex men-
- Pers.** sium obsidionem capiunt.
- I. I.** Nouo appertente anno Dexecrati,
- Chri.** ac Volusiani Cōsulatu inscripto; quod
- Ann.** schismatici aduersus superioris anni
- 503.** Synodum oblatrarent, Episcopos ite- **Synod.**
rum conuenire oportuit, ac Symma- **Romæ.**
chum, Ipsiusque Concilij acta à ca-
lumnijs vindicare.
- Bibl.** Anastasius porrò Aug. Anathemate **Imp.**
Sanct. à Symmacho percussus, cum per lite- **excom**
to. I. ras grauiter expostulasset, apologeti- **muni-**
cum ex Eo libellū retulit, *cuius exem-*
plum hic habes. cæterum qui perenne
Ecclesiæ bellum indixerat, pace ipse
haudquaquam fruebatur. eam sanè
hōc ipso tempore vix dum à Persis
redemerat, cum precio item Barrhi,
qui, ex condicto, Pontum inuaterant,
ex vetere instituto propulsandi suere.
- Chri.** At Bulgari, quos Thracia cessisse
- Ann.** diximus, Illyricum peruaferant Italiæ
- 504.** excidium minitantes, cum à Theodo- **Bulgar.**
rici Ducibus insigni prælio victi, fero
ciam posuere. incidit ea Theodorici
Victoria in Cathei Consulatum, sub
quo Symmachus Pont. cum iam nul- **Theo-**
lum Ei negocium schismatici facesse- **dorico**
rent, sextam quæ extat, Synodum ce- **victi.**
lebrasse putatur; in qua de Ecclesiæ **Synod.**
Romæ.

bonis restituendis actum est, quæ mul-
ti, ex Regia quamvis munificentia, pos-
sivebant, & Synodi sententiam, quod
*Theo-*mirum videri potest, ita Rex Barbarus Cass.
dorici non ægrè tulit, ut suis quoque ea de l. 4. ep.
laus. re literis ratam habuerit, qui & sub 17.
idem tempus in Magos inquire iussit,
cuius tum criminis comperti dicuntur
Senatorij quoque in Vrbe Viri.

Eodem ferè tempore noua à Rege *Paul.*
Trasa- Vandalo Trasamundo apud Africam *Diac.*
mundi persecutio excitata, est, qua ducenti l. 15.
perse- amplius Episcopi in Sardiniam relega- *Sigeb.*
quutio ti sunt: ex eo factum memorant, vt *Chr.*
S. Au- D. Augustini Corpus clam, ut licuit,
gust.re exhumatum, eam in Insulam deferre-
liquia tur. porrò inter exilio mulieratos Epi-
tran- scopos, sanctimonia, ac doctrina cla-
nata. rior Fulgentius est habitus: *de quo hic*
Author pra ceteris, cum virtutis com-
mendatione, meminit.

Quintus sæculi annus Manlij Theo- Chri.
dori, ac Sabiniani Consulatum præ. Ann.
fert. Horum prior deposito Magistra- 505.
tu clarius quam gesto, vna cum Con-
iuge æquè pia, ac religiosa Fœmina,
sanctioris vitæ studio, nuncium sæcu-
lo cum remississet, admirationi, atque
exemplo Orbi fuit, ad quem Fulgen-
tij extat Ep stola, quam apud Autho- Ep. 6.
rem hic habes.

At verò Anastasius, cum tutandæ
hæresi, ac propagandæ, Catholicos *Theod.*
Byzantij Ciues, Ipsumque adeò Re- *lect. l. 2*
giæ

giæ Vrbis Antistitem Macedonium in-
fectandi finem nullum faceret , nouis
subinde cladibus afficitur . itaque hoc
anno Gothos Mundone Duce Rom.
Imperij Ditiones populantes , propul-
fare armis , præter morem , adortus ,
Sabinianum Consulem in Eos immit-
tit . Is belli aleam subire haud veritus ,
internecione à Barbaris cæditur .

Chri. Consulibus Messala apud Occiden- *Synod.*
Ann. tem , Areobinda apud Orientem re- *Aga-*
506. nunciatis , Concilium Agatæ Gallæ *tensis.*
Narbonensis Vrbe celebratur , Alarico
Visigothorum Rege permittente . qui
hoc ipso tempore Theodosianum Co- *Theo-*
dicem visum antea ab Episcopis pro- *dosij*
batumque , per Auianum edendum *Codex*
curauit .

Cedrë. Porrò Anastasius Ciuium odio , ob
hæresim , laborans , non alia de causa
eorum hoc tempore seditionem ex-
pertus est ; quam quod Regis in ædi-
bus quædam monstra ab ecclesiasticis
Imaginibus aliena , pingi curauerit ; ex
quo religiosi Populi zelum admireris .

Chri. Qui sequitur annus Anastasium Au-
gustum , tertium Cos. habet , cum Ve-
Ann. nantio Decio Collega . quibus Cos. *Alaria*
507. Alarius qui XXIII. iam annum à Ro- *cus à*
dano ad Ligerim , ac Pyreneos regna . *Clodo-*
bat , à Clodoueo Francorum Rege *neo vi*
vincitur , ac cæditur , cum antea incas- *tus.*
sum conciliare inter eos pacem Theo-
doricus studuisse . qui idcirco Franci

E e 4 Regis

656 Epit. Annal. Eccles.

Regis affinitatem Gentis suæ gloriae posthabendam ratus, suppetias, licet seras, Alarico tulit.

Eo interfecto non tam Regnum, quam Regis nomen Gefelicus, ex *Procop* *l. I.*
*Gefeli-
cus.* Pellice Ipsius Filius, adeptus est; quem post quadriennium prælio à Theodo-
*Ama-
laricus* rici Duce victum, Amalaricus sequitur Alarici, ex Filia Nepos collabenti Regno sustinendo, & Ipse, impar.

Byzantij exinde rursum tumultuatum à Populo est; tum Circus, ruina, atque incendio, deformatus.

Nouo autem appetente anno, cum oblatum ab Anastasio Consulatum *Chri.* Clodouæus respuisset, Consules Ce- *Ann.* 508.
ler, ac Venantius Iunior dicuntur.